СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 19 » июня 2018 года  № 137

О внесении изменений в решение Совета депутатов
От 25.04.2018 № 124 «Об утверждении Порядка ведения
перечня видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления, уполномоченных на их осуществление,
на территории муниципального образования городское
поселение город Чухлома Чухломского муниципального
района Костромской области»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изложить приложение № 2 решения Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от « 25 » апреля  2018 года № 124 в следующей редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Беркутова И.А..
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Вестник Чухломы».

Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской
 области
________________ И.А. Беркутов

Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ М.И. Гусева

Принято Советом депутатов
[bookmark: _GoBack]« 19 » июня 2018 год

Приложение
Приложение № 2
к решению Совета депутатов
 городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района
Костромской области
от «25» апреля 2018 года № 124
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области
	Наименование органа местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, Костромской области, муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, соглашений о передаче полномочий, которыми предусмотрено осуществление вида муниципального контроля
	Реквизиты нормативного правового акта органа местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области об утверждении административного регламента осуществления вида муниципального контроля

    Приложение № 2

	к решению Совета депутатов

	 городского поселения город

	Чухлома от  « 25 » апреля 2018 г. № 124

Форма перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, уполномоченных на их осуществление
Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского поселения город Чухлома  Чухломского муниципального района Костромской области, уполномоченных на их осуществление